
 

 

UCHWAŁA NR 86/X/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 2 września 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1614 z pózn. zmn.) Rada Miejska w Kaletach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody – wierzba krucha (salix fragilis)       

o obw. 530 cm, znajdującego się  na działce nr  353/97 na terenie Kalet przy ul. Dworcowej 2, uznanego  

za pomnik przyrody rozporządzeniem nr 24/98 Wojewody Częstochowskiego z dnia 17 grudnia 1998 r. (Dz. U. 

Nr 24 poz. 259), w rejestrze wojewódzkim  w Katowicach pod  nr 1278. 

2. Zniesienie formy przyrody następuje z powodu  utraty wartości przyrodniczych, ze względu na które 

ustanowiono pomnik przyrody – drzewo całkowicie obumarło i stanowi zagrożenie bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 

 

 

Janina Perz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 6245


		2019-09-10T06:47:48+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




